
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Мирошниковская средняя школа» Котовского муниципального района 

Волгоградской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09 января 2024 года         № 6-ОД 

 

О внесении изменений в приказ от 01 сентября 2023 года № 47-ОД «Об организации 

горячего питания обучающихся 1-11 классов, назначении организатора питания, 

ответственного за организацию питания и утверждении режима организации питания 

обучающихся на 2023/2024 учебный год» 

 

В целях упорядочения и совершенствования системы организации питания 

школьников, в соответствии с Положением «Об организации питания в школе», 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Внести изменения в приказ от 01 сентября 2023 года № 47-ОД «Об организации 

горячего питания обучающихся 1-11 классов, назначении организатора питания, 

ответственного за организацию питания и утверждении режима организации питания 

обучающихся на 2023/2024 учебный год»:  

 

- исключить: 1. Назначить организатором питания в МКОУ Мирошниковская СШ с 

01 сентября 2023 года – ООО «Бизнес Консалтинг», директор Кортоножко Елена Юрьевна. 

 

- включить: 1. Назначить организатором питания в МКОУ Мирошниковская СШ с 09 

января 2024 года – ООО «Питание», директор Кортоножко Елена Юрьевна. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

ИО директора школы:    Т.И.Серпокрылова 

 

 

 

 


